Fra: Guttvik, Kari Tenset (fimtlktg@fylkesmannen.no)

Sendt: 08.01.2020 09:47:03

Til: Harald Kolven; FMTL Postmottak

Kopi: Tellesbg Aud Sylvi; Magnar Osteras; Hanssen, Kjersti; Larsen, Bjorn Mejdell (bjorn.larsen@nina.no); Bakey
Edmar; morten.bergan(@nina.no; Postmottak @Qrland; Tormod Fremstad; Siri Parmann; espen.farstad@njff.no;
Ragnar Grenas; rm@nve.no; Andersen, Lars Erik; Aasmund O. Slette; oljonol@online.no

Emne: SV: Bekymringsmelding for Oldelva 1 @rland.

Vedlegg:

Takk, den er mottatt, bekymringen deles. | NINA rapport 1686 pekes det pa behov for handlingsplan for
elvemuslingen i Olden elva. Det hadde veert fint om vi kan fa etablert et godt samarbeid (bredt) for a lage slik plan.
Tilskudd kan sgkes innen 15. januar.

Med vennlig hilsen
Kari Tonset Guttvik
seksjonsleder

Fylkesmannen i Trandelag
Triidndelqgen fithkendima

Telefon: 73 19 92 05

Mobil: 480 83 025

E-post: fmtlktg@fylkesmannen.no
Web:  www.fylkesmannen.no/tl

Fra: Harald Kolven <harko@trondelagfylke.no>

Sendt: tirsdag 7. januar 2020 20:48

Til: FMTL Postmottak <fmtlpost@fylkesmannen.no>

Kopi: Tellesbg Aud Sylvi <Aud.Sylvi.Tellesbo@indrefosen.kommune.no>; Guttvik, Kari Tgnset
<fmtlktg@fylkesmannen.no>; Magnar @steras <mosteras@online.no>; Hanssen, Kjersti
<kjhha@fylkesmannen.no>; Rikstad, Anton <fmtlari@fylkesmannen.no>; Larsen, Bjgrn Mejdell
(bjorn.larsen@nina.no) <bjorn.larsen@nina.no>; Edmar Bakgy <edmar.bakoy@orland.kommune.no>;
morten.bergan@nina.no; @rland kommune <postmottak@orland.kommune.no>; Tormod Fremstad
<tormod.fremstad@gmail.com>; Siri Parmann <siri.parmann@NJFF.no>; espen.farstad@njff.no; Ragnar Grgnas
<ragnar.gronas@gmail.com>; rm@nve.no; Andersen, Lars Erik <lars.erik.andersen@sweco.no>; Aasmund O. Slette
<asolslet@online.no>; oljonol@online.no

Emne: Bekymringsmelding for Oldelva i @rland.

Alle..

Olden elveeierlag vil med vedlagte dokument melde en bekymringsmelding vedrgrende Oldelva i @rland (gamle Bjugn)
kommune. Elveeierlaget er bekymret for vassdraget grunnet gkende forsuring og andre negative miljgforhold og haper at
denne bekymringsmeldingen kan igangsette ngdvendige tiltak i vassdraget.

Undertegnede er kontaktperson i denne saken og skulle det vaere behov for ytterligere informasjon kan jeg kontaktes.

For Olden Elveeirlag
Harald Kolven
Mob: 9570 72 42



